afinación
aceite
20w50ak
Un sensor
(mopart)
Una bieleta
con terminal
Un sapote de
motor y
frontal
Un Buje de
horquilla
derechade
cazuela
Tornillos
estabilizadores
Un Valero
maza

$9,706.03 $9,706.03

Subtotal: $9,706.03

IVA (16%) $1,552.96

Total: $11,258.99

ONCE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS CON
NOVENTA Y NUEVE CENTAVOS 00/100 MN

Forma de pago:
01 - Efectivo
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|8a09dc66-177d-405e-9043-ce85bfb6975c|2022-05-